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Protokół  

z posiedzenia Komisji ds. Gospodarki Komunalnej  

i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska  

z dnia 26 listopada 2025 r. 
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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 

Technicznej oraz Ochrony Środowiska przeprowadzonego dnia 26 listopada 

2025 r. pod przewodnictwem p. Łukasz Chojnowskiego – Przewodniczącego 

Komisji. 

Obecni na posiedzeniu członkowie:  

Na posiedzeniu Komisji w dniu 26 listopada 2025 r udział wzięło 7 członków Komisji 

(Lista obecności dołączona do protokołu). 

Spoza Komisji udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej p. Mariusz Jasionek 

2. Kierownik działu Zagospodarowania Odpadów p. Paweł Litwa 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

2. Wizja lokalna w Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych w Starym 

Lubiejewie. 

AD 1 

Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji p. Łukasz Chojnowski dokonał otwarcia posiedzenia 

Komisji. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 

obrad. Komisja bez uwag przyjęła porządek obrad. 

AD 2 

Wizja lokalna w Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych w Starym 

Lubiejewie. 

Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej p. Mariusz Jasionek przedstawił 

problemy związane z niewłaściwą segregacją odpadów. Podkreślił, że nieprawidłowa 

segregacja skutkuje obniżeniem poziomu odzysku odpadów co w konsekwencji 

prowadzi do nakładania na miasto kar finansowych. 

Przewodniczący Komisji, p. Łukasz Chojnowski, wskazał, że jednym z głównych 

problemów zgłaszanych przez mieszkańców pozostaje niewystarczająca wiedza  

w zakresie prawidłowej segregacji odpadów. Podkreślił, że istotnym działaniem 

zmierzającym do poprawy sytuacji powinna być edukacja mieszkańców, na przykład 

poprzez umieszczenie czytelnych tablic informacyjnych przy pojemnikach na odpady, 

zawierających informacje dotyczące zasad ich prawidłowego użytkowania. 

Radni stwierdzili, że prawidłowa segregacja odpadów jest korzystna dla 

środowiska naturalnego oraz ma istotny wpływ na sytuację finansową miasta w 

szczególności poprzez ograniczenie kosztów wynikających z nakładanych kar oraz 

nieprawidłowego sortowania odpadów. Podkreślili również konieczność podjęcia 

działań informacyjno-edukacyjnych skierowanych do mieszkańców oraz wzmocnienia 

nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami. 
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Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Łukasz Chojnowski 

Sporządziła: Katarzyna Kowalczyk pomoc administracyjna  


